1512nm高功率单模 DFB 激光器
10mW(TO39 封装 NH3 检测)
产品特点
超高输出功率 窄线宽 内部 TEC和热敏电阻 2 nm TEC的可调性
产品型号
PL-DFB-1512-A-A81-TO39
应用领域
核心参数

引脚定义
带 TEC 管脚配置
订购信息
PL-DFB-□□□□-☆-A8▽-TO5
□□□□：波长
0760：760nm
1270：1270nm
1532：1532nm
1392：1392nm
1512：1512nm
1567: 1567nm
*****
1653.7: 1653.7nm
☆：输出功率
A：10mW
B：20mW
▽：波长容差
1：±1nm